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 انتخابي تمام شد، 
محمدي كرونا گرفت

سرانجام پنجشنبه هفته گذشته رقابت‌هاي 
انتخابي تيم‌هاي ملي كشتي آزاد و فرنگي برگزار 
شــد تا به اين ترتيب تكليف تركيب دو تيم براي 
مسابقات قهرماني جهان كه همچنان در انتظار 
تاييد برگزاري‌اش اســت، مشــخص شود. در 
رقابت‌هاي كشتي فرنگي پویا دادمرز با شکست 
عباس‌پور نفر نخســت وزن ۵۵ یکلوگرم شــد، 
علیرضا نجاتی با برتری مقابــل پویا ناصرپور نفر 
نخست وزن ۶۰ یکلوگرم کشتی فرنگی شد، میثم 
دلخانی با پیروزی مقابل رضا مردی به‌عنوان فرد 
نخست وزن ۶۳ یکلوگرم شناخته شد،‌ حسین 
اسدی با پیروزی مقابل محمدجواد رضایی برنده 
وزن ۶۷ یکلوگرم نام گرفت، در وزن ۷۲ یکلوگرم 
امین کاویانی‌نژاد علی ارســان را شكست داد، 
محمدعلی گرایی در وزن ۷۷ یکلوگرم از ســد 
پژمان پشــتام گذشــت، محمد ناقوسی پس از 
غلبه بر جمال اســماعیلی به‌عنوان فرد نخست 
وزن ۸۲ یکلوگرم دستش بالا رفت، حسین نوری 
برنده ديدار انتخابي با رامين طاهري در وزن 87 
كيلوگرم بود، محمدهادی ســاروی با شکست 
مهدی بالی در وزن ۹۷ یکلوگرم نفر برتر این وزن 
شد و در وزن ۱۳۰ یکلوگرم امیر قاسمی‌منجزی 
با گذر از علی‌اکبر یوســفی به عنوان فرد نخست 

شناخته شد.
همچنين در كشــتي آزاد رضا اطــری با دو 
پیروزی در وزن ۵۷ یکلوگرم به‌عنوان نفر اول این 
وزن شناخته شد، مجید داستان با پیروزی مقابل 
بهنام احسان‌پور نفر برتر وزن ۶۱ یکلوگرم شد،‌ 
حسن یزدانی با شکست احمد بذری نفر نخست 
وزن ۸۶ یکلوگرم کشتی آزاد شد، یونس امامی 
مقابل امیرحسین حسینی به برتری دست یافت 
و فرد نخست وزن ۷۰ یکلوگرم کشتی آزاد ش،. 
در وزن ۹۲ یکلوگرم کشتی آزاد کامران قاسم‌پور 
با سه پیروزی به عنوان فرد نخست شناخته شد. 
علی شعبانی با دو پیروزی مقابل محمدحسین 
محمدیان در وزن ۹۷ یکلوگرم کشــتی آزاد نفر 
نخســت این وزن شــد و در وزن ۱۲۵ یکلوگرم 
کشــتی آزاد امین طاهری با دو پیروزی مقابل 
امیرحسین زارع به عنوان فرد نخست معرفی شد. 
البته با اعلام کادر فنی در اوزان ۹۷ و ۱۲۵ یکلوگرم 
کشــتی میان علی شــعبانی - محمدحسین 
محمدیــان و امین طاهری - امیرحســین زارع 
دو پیروزی از ســه مســابقه خواهد بود. پس از 
رقابت‌هاي انتخابي شــنيده شــد كه غلامرضا 
محمدي سرمربي تيم ملي كشتي آزاد به ويروس 
كرونا مبتلا شده است. او در تاييد اين خبر اعلام 
كرد كه ابتلايش به كرونا بيرون از اردوي تيم ملي 

اتفاق افتاده است. 
    

ايراني‌هاي ليگ قهرمانان 
اروپاي واليبال

رقابت‌های والیبال لیگ قهرمانــان اروپا در 
شرایطی آغاز خواهد شد که ایران هم چند نماینده 
در این مسابقات خواهد داشت که می تواند نکته 
مثبتی باشــد. یک مربی به نام آکو کریمی و دو 
بازکین ملی‌پوش به نام‌هــای ملاید عبادی‌پور و 
امیرحسین توخته، نمایندگان ایران در این دوره 
از مسابقات به شــمار می‌روند. البته در این بین، 
عبادی‌پــور تجربه حضور قبلــی در این بازی‌ها 
و جام باشــگاه‌های جهان را دارد. امیرحســین 
توخته، مدافع ملی‌پوش و جــوان والیبال ایران 
که امسال به عضویت تیمی در اسلوونی در آمده، 
برای اولین بار اســت که در ایــن بازی‌ها حضور 
 پیدا میک‌ند. توخته و کریمی هــر دو عضو تیم

 ACH Volley اسلوونی هســتند و همراه با 
این تیم باید در مسابقات حاضر شوند. البته ایران 
می‌توانست پنج نماینده در این رقابت‌ها داشته 
باشد، اما این موضوع محقق نشد. اگر در مرحله 
گزینشــی این بازی‌ها تیم گرینی‌ــارد موفق به 
غلبه بر حریفان و صعود به مرحله اصلی می‌شد با 
اضافه شدن جواد کریمی و امیرحسین اسفندیار، 
تعداد نماینده‌هــای ایران در مســابقات لیگ 
 قهرمانان اروپا به عدد پنج می‌رسید. به این ترتیب 
تیم ACH Volley اســلوونی با آکو کریمی 
و امیرحســین توخته در مرحلــه مقدماتی با 
تیم‌های زنیت کازان روسیه و برلین والی آلمان 
همگروه اســت. همچنین تیم اسکرابلچاتوف 
با حضور ملاید عبادی‌پور با تیم‌های زاکســا، 
فنرباغچه تریکه و لیندمانــس بلژیک در یک 

گروه قرار دارد.

منهای فوتبال

آریا طاری

شروع‌های نه‌چندان امیدوارکننده 
در فصل گذشته، همواره استقلال را با 
دردسرهای بزرگی روبه‌رو کرده‌اند. به 
همین خاطر است که رسیدن به پیروزی 
در اولین هفتــه از فصل جدید، اهمیت 
فوق‌العاده‌ای برای پسران محمود فکری 
خواهد داشت. بســیاری از این نفرات 
به یاد دارند که شکســت لحظه ‌آخری 

فصل قبل در زمین ماشین‌سازی تبریز 
در اولین هفته لیــگ برتر، چطور برای 
چند هفته اوضاع تیم را به هم ریخت و 
استقلال را غرق در حاشیه کرد. همین 
حالا هم در اطراف تیم، حاشــیه‌های 
زیادی وجود دارنــد. مدیران قبلی هم 
دســت بردار نیســتند و هر روز با یک 
جنجال تازه، اوضاع را به هم می‌ریزند. 
با این حال در استقلال همیشه یک راه 
برای کنار زدن حواشی و کم‌اثر کردن آنها 

وجود دارد و آن، رسیدن به پیروزی‌های 
متوالی اســت. اگر آبی‌ها فصل را خوب 
شروع کنند، همه چیز به سود آنها تغییر 
خواهد کرد. بزرگ‌ترین مشــکل این 
روزهای اســتقلال قبل از شروع فصل 
تازه، بسته بودن پنجره نقل و انتقالات 
باشگاه اســت. ظاهرا مطالبات وینفرد 
شفر هم پرداخت شده و تسویه حساب 
لازم با ســرمربی آلمانی صورت گرفته 
اما تا لحظه نگارش ایــن مطلب، هنوز 

خبری از باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی 
باشگاه استقلال نیست. این موضوع به 
آن معنا خواهد بود که آبی‌ها حداقل در 
اولین هفته فصل، نمی‌توانند از نفرات 
تازه‌واردشان در تریکب یا روی نیمکت 
استفاده کنند. موضوعی که به ویژه در 
چند نقطه زمین، بــرای این تیم کاملا 
نگرانک‌ننده به نظر می‌رسد. باز شدن 
پنجره نقل و انتقالات در این ساعت‌ها 
به بزرگ‌ترین دغدغه هواداران باشگاه 

تبدیل شده است. چراکه قرارداد نفرات 
جدید استقلال هنوز به صورت قانونی 
ثبت نشده و معلوم نیست این اتفاق دقیقا 

در چه زمانی رخ خواهد داد.
اگر تا قبل از شروع دیدار امروز خبری 
از ثبت رســمی قراردادها نباشد، باید 
تریکب اســتقلال را بــدون مهره‌های 
تــازه‌وارد تصور کــرد. مهم‌ترین تاثیر 
این اتفاق، فکیس شــدن سیدحسین 
حسینی در شــروع فصل خواهد بود. 
گلری که هواداران اســتقلال امیدوار 
بودند دیگــر در حوالی تریکب 11 نفره 
تماشایش نکنند. با ورود رشید مظاهری، 
به نظر می‌رسید سیدحسین برای یک 
دوره نیمکت‌نشینی طولانی آماده خواهد 
شد اما تا زمانی که پنجره نقل و انتقالات 
همچنان بسته باشد، خبری از مظاهری 
در تریکب تیــم محمود فکری نخواهد 
بود. در خط دفاعی نیز امکان استفاده از 
محمدحسین مرادمند وجود ندارد. در 
این صورت سیستم دفاع سه نفره فکری 
احتمالا با عارف غلامی، سیاوش یزدانی 
و محمد دانشگر شــکل خواهد گرفت. 
پیش‌بینی می‌شــود محمود فکری در 
لیگ بیستم تیمش را با سه مدافع مرکزی 
به زمین بفرستد. ظاهرا او تصمیم گرفته 
چنین روشی را برای آبی‌ها در نظر بگیرد. 
در مسابقه امروز وریا در سمت راست خط 
هافبک دیده خواهد شد اما نادری فعلا 
نمی‌تواند تیم را همراهی کند و وضعیت 
میلیچ هم در این سمت از زمین چندان 
روشن نشده اســت. در میانه زمین هم 
کیی از بزرگ‌ترین چالش‌های فکری، 
پر کردن جای خالی علی کریمی خواهد 
بود. به احتمال زیاد در مسابقه امروز از 
مثلث ریگی، رضاوند و فرشید اسماعیلی 
در این نقطه استفاده می‌شود. بزرگ‌ترین 
برگ برنده فصل گذشــته اســتقلال، 
قدرت هجومی فوق‌العاده این تیم بود. 
شــیخ دیاباته و مهدی قایدی، بهترین 
زوج هجومی لیگ را ســاختند و به اوج 
هماهنگی و تکامل با هم رسیدند. حفظ 
هر دو مهره، یــک موفقیت بزرگ برای 
استقلال بوده اســت. تیمی که حالا با 

حضور این دو نفر در تریکب اصلی و البته 
یک ذخیره طیلای مثل ارسلان مطهری، 
هر دفاعی را به شدت تهدید خواهد کرد. 
حریف امروز استقلال، نفرات متوسط 
زیادی دارد که سرشناس‌ترین‌شــان 
محمد قاضی است. مهاجمی که تقرییا 
یک بار در همه تیم‌هــای لیگ برتری 
توپ زده و سابقه حضور در جمع آبی‌ها 
را هم داشته است. او اصلی‌ترین سلاح 
هجومی ربیعی برای مســابقه امروز به 

شمار می‌رود.
برخلاف چند فصل گذشته، این بار 
خبری از تحولات گســترده استقلال 
در فصل نقل و انتقالات نیســت. نفرات 
تیم به اندازه‌ای حفظ شده‌اند که حتی 
می‌توانند بدون ورود مهره‌های جدید 
هم یک تریکب 11 نفره ایده‌آل بسازند. 
محمود فکری باید حداکثر استفاده را از 
این اتفاق ببرد و در همین هفته‌های اول 
تا می‌تواند امتیاز جمع کند. او در روزهای 
حضور در باشگاه نساجی، هیچ زمانی را 
برای رسیدن به اولین پیروزی هدر نداد و 
حالا خیلی‌ها در انتظار اولین پیروزی‌اش 
با استقلال هستند. یک شروع خوب و یک 
نتیجه روحیه‌بخش، درست همان چیزی 
اســت که می‌تواند فکری را در جایگاه 
یک مربی به چهره‌ای مورد اعتماد برای 

هواداران باشگاه تبدیل کند.

اولین قدم فکری و شاگردها در لیگ بیستم

طلا و مس!‌ 

اتفاق روز 

چهره به چهره

فصل جدید لیگ برتر برای استقلالی‌ها، امروز رسما آغاز می‌شود. اگر به یاد بیاوریم که این باشگاه در هفت فصل 
گذشته روی سکوی اول لیگ قرار نگرفته، به راحتی متوجه خواهیم شد که قهرمانی، مهم‌ترین و جدی‌ترین هدف آنها در 

این فصل به شمار می‌رود. مس رفسنجان، اولین حریف تیم فکری در نقطه استارت، حریف مطلوبی برای استقلال به نظر 
می‌رسد. رقیبی که به تازگی طعم صعود به لیگ برتر را چشیده و حالا برای یک بازی بزرگ در تهران آماده می‌شود.

آریا رهنورد

فصل جدیــد لیگ برتــر در حالی آغاز شــده که هنوز 
خبری از حضور تماشاگرها روی سکوها نیست. در بعضی 
از کشورهای دنیا، امکان حضور حداقلی تماشاگرها فراهم 
شده و دیدارهای فوتبال با رعایت فاصله اجتماعی برگزار 
می‌شــوند. با این حال چنین امکانی هنوز در ایران وجود 
ندارد. چراکه آمار ویروس کرونا هر روز به شکل چشمگیری 
رشــد میک‌ند و اوضاع کاملا نگرانک‌ننده به نظر می‌رسد. 
شاید این موضوع، یک تهدید جدی برای فوتبال ایران باشد 
اما به نظر می‌رســد در فضای فوتبال، بعضی‌ها هم کاملا از 

این سکوت راضی هستند! 
بخش مهمی از شــور و هیجان دیدارهــای فوتبال، به 
جنب و جوش هوادار روی سکوها بســتگی دارد. تا قبل از 
زمستان گذشته و اپیدمی ترسناک کووید 19، هیچک‌س 
تصور نمیک‌رد روزی از راه برسد که برای مدت طولانی در 
اســتادیوم‌ها هیچ خبری از حضور تماشاگر نباشد اما این 
اتفاق به شکل غافلگیرکننده‌ای رخ داد و به لحاظ منطقی، 
به اندازه کافی درباره‌اش توضیح وجود داشت. اگرچه حضور 

در سالن‌های سینما آزاد اســت و در برخی از شهرها حتی 
کنسرت‌های موســیقی به راه افتاده‌اند و اگرچه استادیوم 
فوتبال نوعی از فضای باز به نظر می‌رســد اما باز هم تجمع 
چند هزار نفر در یک فضا، خطرناک خواهد بود. چراکه همه 
این افراد باید از راهروهای ورزشگاه عبور کنند و در جریان 
رسیدن به استادیوم هم بسیاری از آنها نیازمند وسایل حمل 
و نقل عمومی هستند. به همین خاطر می‌توان با قاطعیت 
گفت که حضور در ورزشــگاه‌های فوتبــال یک موضوع 
ضروری نیست و در چنین شرایطی تصمیم برای ممنوعیت 
ورود تماشــاگرها، کاملا قابل درک به نظر می‌رســد. این 
تصمیم برای خیلی از اهالی فوتبال، بسیار تلخ بوده است. 
چراکه دیدارهای لیگ برتر به خودی خود جذابیت زیادی 
ندارند و اینکه آمبیانس محیط هــم از این بازی‌ها گرفته 
شود، تماشای این نبردها را تا مرز غیرقابل‌تحمل بودن پیش 
می‌برد. با این حال بدون شک و تردید عده‌ای هم هستند که 
از خاموشی ورزشگاه‌ها سود می‌‌برند و ترجیح می‌دهند این 
وضعیت برای مدت طولانی‌تری ادامه داشــته باشد و فعلا 

پای هوادارها به استادیوم‌های مختلف باز نشود.
برای تیم‌هایی مثل سایپا و پکیان، عدم ورود تماشاگر 
به ورزشگاه‌ها اتفاق بســیار خوبی خواهد بود. بدون شک 
آنها از چنین وضعیتی اســتقبال میک‌نند. چراکه غیبت 
هوادارها این دو باشــگاه را در شرایط اســتاندارد با سایر 
تیم‌ها قرار می‌دهد. حالا همه باشگاه‌ها می‌توانند بفهمند 

که تماشاگر نداشتن حتی در دیدارهای حساس خانگی، 
چه معنایی خواهد داشت. از طرف دیگر، بعضی از بازکین‌ها 
هستند که برای مدتی از نبود تماشاگرها رضایت خواهند 
داشت. محمد نادری احتمالا کیی از این نفرات خواهد بود. 
ستاره‌ای که به تازگی مستقیما از پرسپولیس به استقلال 
ملحق شــده و اگر هــواداران تیم ســابقش اجازه حضور 
در ورزشــگاه‌ را داشتند، این روزها حســابی از خجالتش 
درمی‌آمدند! بدون شــک نادری ترجیــح می‌دهد غیبت 
تماشاگرها حداقل تا دربی ادامه داشته باشد. برای مربیانی 
که همیشه تحت فشــار هواداران هســتند و باید صدای 
حیاکن رها کن‌ها را بشــنوند هم نبــود هوادارها مطلوب 
به نظر می‌رســد. آنها حالا می‌توانند با آرامش بیشــتری 
به کار در این فصل ادامه بدهند. ایــن موضوع کم و بیش 
برای داورها هم صــدق میک‌ند. همــه می‌دانند قضاوت 
مسابقه‌ای که تماشاگر ندارد، بســیار ساده‌تر خواهد بود. 
چراکه دیگر هیچ خبری از یک جهت‌گیــری یا اعتراض 
عمومی علیه تصمیم داور نخواهد شــد. علاوه بر این قرار 
نیســت با عبارت‌هایی خاص برای داوران قافیه بسازند و 
یا آنها را هو کنند. بازی‌هایی که تماشــاگر ندارند، معمولا 
جنجالی نمی‌شوند و این موضوع نیز برای داورها مطلوب 
خواهد بود. بدون شک گروه دیگری که از غیبت تماشاگرها 
ناراضی نیستند، مسئولان ســازمان لیگ خواهند بود. تا 
قبل از شــیوع بحران کرونا، بحران بلیت‌فروشی اینترنتی 

در فوتبال ایران هرگز حل نشده بود و تماشاگرها همچنان 
برای ورود به استادیوم‌ها با مشلاکت زیادی روبه‌رو بودند. 
حالا که دیگر تماشاگری در کار نیست، سازمان لیگ هم 
برای فروش بلیت‌ به زحمت نمی‌افتد و آن داســتان‌های 
 ناامیدکننــده همیشــگی در فــروش بلیت‌هــا تکرار 

نخواهند شد.
نگرانک‌ننده‌تریــن موضــوع در مــورد عــدم حضور 
تماشاگرها در استادیوم‌های مختلف، به دیدارهای حساس 
تیم ملی با بحرین و عراق مربوط می‌شــود. اگر تا آن زمان 
هم خبری از حضور تماشــاگر نباشــد، کار تیم ملی برای 
رسیدن به مرحله بعدی مقدماتی جام جهانی بسیار سخت 
خواهد بود. جالب اینکه ایران در یک بدشانسی بزرگ هر دو 
دیدار مرحله رفت را به میزبانی رقبا و با استقبال چشمگیر 
هوادارها در جوهایی بسیار سخت ســپری کرد و حالا که 
زمان بازی برگشــت نزدیک شده، هیچ اســتادیومی پر از 
جمعیت نخواهد بود. به نظر می‌رسد فوتبال ایران باید در 
فرصت باقی‌مانده تا آن دیدارها حداقل روی سیستم صوتی 
ورزشگاه‌ها کمی بهتر کار کند. این کار موجب خواهد شد 
که حداقل حمایت مجازی کافی از تیم ملی صورت بگیرد 
و ستاره‌های تیم اسکوچیچ احســاس نکنند که مشغول 
برگزاری یک مســابقه فوتبــال در خلاء کامل هســتند! 
شاید لیگ برتر فرصت خوبی برای تقویت سیستم صوتی 

استادیوم‌ها و کار کردن روی این قابلیت به وجود بیاورد.

وقت نوشــتن نامه خداحافظی با ســپاهان، 
امیرقلعه‌نویی فکرش را هم نمیک‌رد که در اولین 
هفته لیگ برتر بیستم، دوباره با همین تیم روبه‌رو 
شود. او حالا روی نیمکت گل گهر سیرجان نشسته 
و در اولین تقابل لیگ برتری‌اش در این فصل، باید 
با شایان مصلح چشم در چشم شود. شایان همان 
بازکینی بود که فصل گذشته با پنالتی‌های وقت و 
بی‌وقتی که به استقلال داد، عملا موجبات برکناری 
قلعه‌نویی از سپاهان را فراهم کرد. خاطره آن دو 
شکست پیاپی روبه‌روی تیم فرهاد، هنوز از ذهن 
قلعه‌نویی پاک نشده است. باختن به استقلال آن 
هم با هدایت یک مربی جوان مثل فرهاد مجیدی، 
برای ژنرال بسیار سنگین به نظر می‌رسید. شاید اگر 
او در همان دو مسابقه نتیجه گرفته بود، حالا هدایت 

استقلال را بر عهده داشت اما شاهکارهای شایان 
مصلح، در نهایت امیر را به نیمکت گل گهر سیرجان 
رســاند. تیمی که البته امکانات خوبی در اختیار 
دارد و با تدارک کافی برای لیگ برتر آماده شــده 
است. پیش از مسابقه جذاب امروز در سیرجان، 
ژنرال امیدوار است که مصلح هنوز از عادت پنالتی 
دادن یا گل به خودی زدن، دست برنداشته باشد و 
امروز هم چنین کارهایی انجام بدهد! این اولین 
تجربه رسمی محرم نویدیکا در لیگ برتر به عنوان 
سرمربی خواهد بود. ســاعاتی قبل از شروع این 
مسابقه نیز، سیدمهدی رحمتی اولین تجربه کاری 
در لیگ برتر را سپری میک‌ند. سید روی نیمکت 
شهرخودرو، میزبان ماشین‌ســازی و سرمربی 
جوانش خواهد بود. شاید به لحاظ سن مربی‌ها، 

این بازی یک رکورد ویژه را در فوتبال ایران به ثبت 
برساند. چراکه در تاریخ لیگ برتر هرگز میانگین 
سنی دو مربی در یک مسابقه تا این اندازه پایین 
نبوده است. بازگشت فوتبال به استادیوم شیک 
شهرخودرو، هیجان‌انگیز به نظر می‌رسد اما غیبت 
ادامه‌دار تماشاگرها در رقابت‌های لیگ برتر، طبعا 
روی جذابیت بازی‌ها تاثیر قابل توجهی خواهد 
داشت. هنوز هم راهی به جز صبر کردن برای پایان 

چنین وضعیتی وجود ندارد.
طبق برنامه اعلام شده از سوی سازمان لیگ، 
قرار بود امروز صنعت نفت و پکیان هم در آبادان 
به مصاف هم بروند اما این مســابقه بدون هیچ 
توضیح خاصی لغو شده است. اینکه حتی قبل 
از سپری شدن دیدارهای هفته اول، یک مسابقه 
به همین ســادگی لغو می‌شــود، اصلا نشــانه 
امیدوارکننده‌ای به نظر نمی‌رسد. این احتمال 
وجود دارد که بســاط لغو بازی‌ها در هفته‌های 
بعدی نیز ادامه داشته باشد. جالب اینجاست که 
شورای تامین آبادان مخالف برگزاری بازی نبوده 

و هیچک‌دام از دو باشــگاه هم ایده لغو مسابقه را 
مطرح نکرده‌اند. با این وجود به نظر می‌رسد نفت و 
پکیان در مجموع از این وضعیت ناراضی نیستند. 
چراکه نفت در پنجره نقــل و انتقالات تغییرات 
بسیار زیادی داشــته و پکیان نیز به تازگی کادر 
فنی‌اش را تغییر داده است. لیگ برتر بیستم در 

شرایط خاصی برگزار می‌شود و حفظ نظم بازی‌ها 
در چنین شرایطی دشوار به نظر می‌رسد. با این 
حال تعویق هر بــازی، می‌تواند وضعیت را برای 
پایان به موقع رقابت‌ها دشوار کند. از یاد نبریم که 
این دیرهنگام‌ترین شروع همه تاریخ لیگ برتر 

ایران به شمار می‌رود.

لیگ برتر در استادیوم‌های خالی

رضایت از سکوت! 

ژنرال-شایان؛ ملاقات در سیرجان

حالا پنالتی بده!‌

اگر تا قبل از شروع دیدار 
امروز خبری از ثبت رسمی 

قراردادها نباشد، باید 
ترکیب استقلال را بدون 
مهره‌های تازه‌وارد تصور 
کرد. مهم‌ترین تاثیر این 

اتفاق، فیکس شدن 
سیدحسین حسینی در 
شروع فصل خواهد بود. 

گلری که هواداران استقلال 
امیدوار بودند دیگر در 
حوالی ترکیب 11 نفره 

تماشایش نکنند
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